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Plecak z bukłakiem czy jednak pas biodrowy na długie wyprawy?
Autor: kruszyna1696 - 05/26/2017 06:26
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Witam  

Zbliża się termin imprezy na Kaszubach więc najwyższa pora na zakup potrzebnego sprzętu  

Na pierwszy plan poszedł plecak z bukłakiem lub pas biodrowy na 2 bidony. Na co dzień używam pas
biodrowy z małymi bidonami o łącznej pojemności maks 350 ml i posiada  kieszeń na telefon ale na kilku
godzinne wyprawy to nie wystarczy  

Bardzo was proszę o pomoc  Może ktoś używa takowego sprzętu na długie wyprawy, jeśli tak to piszcie proszę  co kto ma
sprawdzone w boju na pewno skorzystam z cennym podpowiedzi  
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Super  

Nic tylko trzeba się wybrać na zakupki i sprawdzić co lepiej leży   najwyżej jakaś dobra duszyczka mi pomoże na SnaK-u  
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Je jeżdżę zarówno z torbą biodrową lub plecakiem, w zależności od tego ile rzeczy chcę wziąć.

Ogólnie torba biodrowa jest najwygodniejsza i na jednodniowe wypady można się bez problemu do
takowej spakować. Osobiście używam takiego modelu: www.thenorthface.com/shop/sport-hiker-2

jednak z tego co wiem chyba nie ma go już w produkcji, także trzeba by poszukać, czy gdzieś jeszcze
zostały. Świetne wykonanie- od paru lat w nim jeżdżę i nic się nie dzieje. Przy okazji to największa torba
biodrowa jaką widziałem- ma kilka litrów pojemności. Standardowo mieszę w niej pompkę, 2 kółka do
Skike, narzędzia, coś do jedzenia, kurtkę, a po bokach nawet 2 butelki po 0,7 l (ale oczywiście bez
procentów;-) No i to jest dla mnie najwygodniejsza opcja.

Jeżdżę też czasami z plecakiem, i tak jak parę osób tu wspomniało, bardzo mocno przesuwa on środek

 1 / 3

https://www.thenorthface.com/shop/sport-hiker-2


Forum nartorolki.pl - nartorolki.pl
Wygenerowano: 4 May, 2024, 06:51

ciężkości do góry, także trzeba się na początku mocno przyzwyczaić. Poza tym minusy plecaka to
szybkie pocenie się pleców i wbrew pozorom lekki ucisk na ramiona. Niby można je poluzować, ale
wtedy plecak traci stabilność na boki i się mocno &quot;kolebie&quot;. Poza tym plecak ogranicza nieco
zginanie tułowia podczas odepchnięcia. Przy czym piszę tu głównie o plecaku ok. 30-40 l. W takich
małych z bukłakami te problemy występują w znacznie mniejszym stopniu. Zresztą przy małych
bagażach wystarcza mi torba biodrowa.
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Podzielam opinie ze torba biodrowa jest lepsza w typowych sytuacjach. Problem w tym, ze gdy potrzeba
wiecej ze soba wziac, przeladowana torba biodrowa robi sie uciazliwa i niewygodna.

Uzywam produktu ktory laczy wygode torby biodrowej z plecakowym potencjalem na wiekszy ciezar:

www.amazon.com/gp/product/B017R63XAI/ref...00?ie=UTF8&amp;psc=1
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Na nartorolkach pokonuję raczej krótsze odcinki i z reguły używam niewielkiej nerki, która mieści portfel,
komórkę i klucze, czasami jak jest upalnie stosuję pas z bidonem taki jak  np. tu : nartorolkowy.pl/torby-i
-pasy/81-pas-z-bi...termicznym-toko.html

Natomiast na zimę na biegówki zakupiłem w Decathlonie  nieco większą torbę biodrową, która w tym
sezonie dobrze się sprawdziła: www.decathlon.pl/saszetka-na-pasku-duy-model-id_8331534.html

Ma bardzo funkcjonalne mocowanie na biodrach, które w zależności od wypełnienia można dopasować
(dociągane paski), zmieściłem w niej aparat fotgraficzny, jak się robiło cieplej to cienki softshell,  po
bokach jest też miejsce na dwie butelki lub termosy (poakowałem jeden 0,5l).
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A ja właśnie jestem świeżo po zakupie pasa biodrowego i moje wrażenia z pierwszej jazdy są jak
najbardziej na plus.

www.deuter.com/DE/en/hip-belts/pulse-fou...9100-grey-black.html
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Bardzo pakowny, niezwykle wygodny - dla mnie zdecydowany faworyt w pojedynku pomiędzy
plecakiem, a pasem biodrowym.
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@ Tadziu

A kółko do tego Deutera wejdzie + smartfon (taki z 6 cali)?
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